

CDF MULTISERVICE ApS

Bülowsvej 48, 3 th
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Per Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CDF MULTISERVICE ApS
Bülowsvej 48, 3 th
1870 Frederiksberg C

CVR-nr: 31060044
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i rådgivning, udlejning og servicevirksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 601.154, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.084.639	872.037
Personaleomkostninger	1	-72.379	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.860	-216.905
Andre driftsomkostninger		0	58.333
Resultat af ordinær primær drift		799.400	596.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.150	0
Andre finansielle omkostninger		-20.005	-29.429
Ordinært resultat før skat		787.545	567.370
Skat af årets resultat		-186.391	-132.189
Årets resultat		601.154	435.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-398.846	435.181
I alt		601.154	435.181

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		200.000	200.000
Andre investeringsaktiver		254.100	254.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.249.719	852.579
Materielle anlægsaktiver i alt		1.703.819	1.306.679
Anlægsaktiver i alt		1.703.819	1.306.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.625	130.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544.445	0
Tilgodehavender i alt		690.070	130.625
Likvide beholdninger		483.367	72.865
Omsætningsaktiver i alt		1.173.437	203.490
Aktiver i alt		2.877.256	1.510.169

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		48.631	447.477
Forslag til udbytte		1.000.000	0
Egenkapital i alt		1.173.631	572.477
Hensættelse til udskudt skat		4.968	6.540
Hensatte forpligtelser i alt		4.968	6.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.629	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	266.974
Skyldig selskabsskat		187.963	104.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		747.065	560.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.698.657	931.152
Gældsforpligtelser i alt		1.698.657	931.152
Passiver i alt		2.877.256	1.510.169

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 1	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>72.379</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CDF Multi ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.